[image: Приморско-Ахтарск контур]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 29.03.2019                                                                                                     № 343
г. Приморско-Ахтарск

О признании  открытого конкурса по «Отбору
 управляющей организации для управления
многоквартирными жилыми домами на территории
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района» недействительным

В соответствии  Федеральным законом  от 29 декабря 2004 года                № 189-ФЗ «О введении в действие жилищного кодекса Российской Федерации»,  пунктом 92 постановления Правительства Российской Федерации                       от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Приморско-Ахтарского  городского поселения Приморско-Ахтарского  района  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать открытый конкурс по «Отбору  управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района»                           от 28 марта 2019 года недействительным.
2. Отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, связи, транспорту, бытовому обслуживанию,  пожарной безопасности, теплоэнергетическому комплексу, гражданской  обороне и чрезвычайным ситуациям  администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (С.Н. Переведенцев) ( далее - отдел по ЖКХ):
1) уведомить жильцов многоквартирных жилых домов о признании  открытого конкурса от 28 марта 2019 года по «Отбору управляющей  организации для управления многоквартирными домами на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района» недействительным;
	2) провести собрание с жильцами многоквартирных домов по вопросу  выбора управляющей компании.
3. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района  С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление  на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации - «Азовские зори» www.azoyskiezori.ru   и   разместить   в  сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района  http://prim-ahtarsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района                                  С.Н. Переведенцева
5. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарский район							       В.А. Белик

image1.png